ACCESO A CITY BELL DESDE LA AUTOPISTA BUENOS AIRES - LA
PLATA - AUTOPISTAS DE BUENOS AIRES S.A. (AUBASA)

Comitente: Autopistas de Buenos Aires S.A. (AUBASA)

Descripción: ACCESO a City Bell desde la Autopista Buenos Aires - La Plata. Presupuesto del
servicio: $28.600.000.000 (Pesos Veintiocho Mil Seiscientos Millones) + IVA. Valor del pliego: Sin
cargo. Acto de apertura: El 30/10/2025 a las 12:00 hs. en la sede comercial de AUBASA, Reconquista
575, piso 5º, CABA.

Fecha de apertura: 2025-10-30 12:00

Presupuesto oficial: 28.600.000.000,00

Presupuesto oficial moneda: